
Uchwała Nr XXXIII/165/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie odwołania II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golinie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Stwierdza się odwołanie radnego Mariusza Majewskiego z funkcji  

II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golinie. 
 

§2. Traci moc Uchwała Nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Golinie z 01 grudnia 

2014 r. w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golinie. 
 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 
  Urszula Furmaniak         

 

 


